
2022年 7月 25日 

御取引先 各位 

                                                   日本青銅株式会社 

                                                 TEL:03-3802-3851 

                                                 FAX:03-3806-7138 

 

お盆期間中の発送について 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の通り配送業務が一時休止となります。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

1)配送停止期間 ： 8月 11 日(木) ~ 8 月 16 日(火) 

 

2)ご注文について 

8/10(水)14時までのご発注で当日出荷致しますが、到着は 8/17(水)以降です。 

14時以降のご発注分につきましては、8/17(水)以降に発送させていただきます。 

 

可能な限り、ご要望頂いた納期で対応出来るよう、努める所存でおりますが、 

長期連休前は、例年大変込み合う傾向にある為、納期のご調整をお願いする可能性もございます。 

 

連休前にご入用のお品物につきましては、納期をご確認の上、ご発注くださいませ。 

弊社お盆休暇は 8/11(木)~8/15(月)まで頂戴いたします。 

 

ご不明点等ございましたら、弊社までご連絡をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


